
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT BRZESKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

652

92,3%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

639

95,3%

38

84,2%

39

94,9%

2

100,0%

2

100,0%

10

100,0%

10

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

700

76,9%

707

92,9%

688

98,7%

708

521

73,6%

POWIAT BRZESKI

6278

95,8%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

6197

96,6%

1369

94,7%

1359

94,9%

10

100,0%

10

100,0%

42

97,6%

42

97,6%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

50,0%

7683

86,3%

7741

97,1%

7584

99,0%

7748

6471
83,5%

OPOLSKIEWojewództwo:

657 679

7513 7509 6628

538

6016 5985

602 609

1296 1290

32 37

10 10

2 2

41 41

10 10

2 2

1 1

2 1

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W BRZEGU

150

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

150

100,0%

150

99,3%

150

100,0%

150

100,0%

150

149

99,3%

150 150 149 150 150

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W BRZEGU

93

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

92

100,0%

7

100,0%

7

100,0%

100

99,0%

100

100,0%

99

100,0%

100

98

98,0%

100 99 99 93 92 7 7

II UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE - II UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

4

50,0%

4

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

9

55,6%

9

55,6%

9

100,0%

9

5

55,6%

5 9 5 2 2 2 4 3 3

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA-SZKOŁA" W BRZEGU - III PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA-SZKOŁA" W BRZE

8

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

85,7%

8

37,5%

8

87,5%

8

100,0%

8

2

25,0%

7 8 3 4 6

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT BRZESKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA-SZKOŁA" W BRZEGU - III PRYWATNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA-

7

85,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

85,7%

2

0,0%

2

50,0%

1

100,0%

1

100,0%

10

10,0%

10

70,0%

10

100,0%

10

1

10,0%

7 10 1 6 6 0 1 1 1

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE

9

88,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

87,5%

9

66,7%

9

77,8%

9

77,8%

9

6

66,7%

7 7 6 8 7

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOHATERÓW POWSTAŃ ŚLĄSKICH W GRODKOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOH. POWSTAŃ ŚLĄSKICH W GRODKOWIE

78

97,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

78

92,3%

6

100,0%

6

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

87

83,9%

87

94,3%

87

97,7%

87

72

82,8%

82 85 73 76 72 6 6 2 2 1 1

LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

4

75,0%

4

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

10

40,0%

10

60,0%

9

100,0%

10

3

30,0%

6 9 4 3 3 3 4 2 2

NIEPUBLICZNE SZKOŁY DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE - III UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

66,7%

1

100,0%

2

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

6

83,3%

9

77,8%

9

100,0%

9

5

55,6%

7 9 5 3 2 1 2 4 4

NIEPUBLICZNE SZKOŁY DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

11

90,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

12

100,0%

11

63,6%

13

76,9%

12

100,0%

14

6

42,9%

10 12 7 10 12

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT BRZESKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

NIEPUBLICZNE SZKOŁY DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE - LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

0 1 1 1

NIEPUBLICZNE SZKOŁY DLA DOROSŁYCH W GRODKOWIE - TECHNIKUM ZAWODOWE UZUPEŁNIAJĄCE NR 3 DLA DOROSŁCH

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

0 1 1 1

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W BRZEGU - I PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH IM. KS. JERZEGO II PIASTA W BRZEGU - TECHNIKUM NR 3

59

79,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

58

94,8%

4

75,0%

4

75,0%

63

54,0%

63

88,9%

60

98,3%

63

32

50,8%

56 59 34 47 55 3 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W BRZEGU - II LICEUM PROFILOWANE

1

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

2

0,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

0

0,0%

2 2 0 0 1 1 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W BRZEGU - TECHNIKUM NR 2

60

96,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

59

100,0%

7

100,0%

7

100,0%

67

86,6%

67

95,5%

65

100,0%

67

58

86,6%

64 65 58 58 59 7 7

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT BRZESKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W GRODKOWIE - TECHNIKUM - TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH

5

60,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

60,0%

5

80,0%

5

100,0%

5

100,0%

5

2

40,0%

5 5 4 3 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W GRODKOWIE - TECHNIKUM AGROBIZNESU

10

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

83,3%

10

50,0%

10

60,0%

8

100,0%

10

2

20,0%

6 8 5 5 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W GRODKOWIE - TECHNIKUM EKONOMICZNE

8

75,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

83,3%

8

62,5%

8

100,0%

6

100,0%

8

4

50,0%

8 6 5 6 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W GRODKOWIE - TECHNIKUM INFORMATYCZNE

9

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

55,6%

9

55,6%

9

88,9%

9

88,9%

9

3

33,3%

8 8 5 6 5

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH W śŁOBIŹNIE - TECHNIKUM ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU

9

88,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

100,0%

9

33,3%

9

88,9%

8

100,0%

9

3

33,3%

8 8 3 8 8

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W BRZEGU - TECHNIKUM NR 1

125

89,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

123

92,7%

1

100,0%

1

100,0%

126

57,1%

126

93,7%

120

97,5%

126

70

55,6%

118 117 72 112 114 1 1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


